
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"16" год. "40 хв. 

"21" березня 2019 року                                                                                      № 45 

 
Про реєстрацію офіційних спостерігачів  від кандидата в Президенти України Вілку-
ла Олександра Юрійовича на чергових виборах Президента України територіально-

го виборчого округу № 48 
 

 Розглянувши подання та додані до подання документи Про реєстрацію офіційних спо-
стерігачів  від кандидата в Президенти України Вілкула Олександра Юрійовича на черго-
вих виборах Президента України територіального виборчого округу № 48  відповідно до 
пункту 14 частини першої статті 26, статей 68, 70  Закону України "Про вибори Президен-
та України" та керуючись ст. ст. 26, 28 Закону України "Про вибори Президента України" 
окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального виборчого округу 
№ 48  по с т а н о в л я є :  

 

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від  кандидата в Президенти України Вілкула 
Олександра Юрійовича на чергових виборах Президента України територіального ви-
борчого округу № 48, згідно з додатком. 

 
2. Видати зареєстрованим офіційним спостерігачам від кандидата в Президенти України 

Вілкула Олександра Юрійовича на чергових виборах Президента України територіа-
льного виборчого округу № 48 посвідчення встановленої форми. 

 
3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів окружна виборча комісія з 

виборів Президента України територіального виборчого округу № 48 для загального 
ознайомлення. 

 
Додаток:  
- Список офіційних спостерігачів від кандидата в Президенти України Вілкула 

Олександра Юрійовича на чергових виборах Президента України територіаль-
ного виборчого округу № 48 – на  12   арк.   

 
 

 



Територіальний виборчий округ № 48 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 березня 2019 року 

Зареєстровані офіційні спостерігачі (без тих, які припинили повноваження) 

 за період з 21.03.2019 по 21.03.2019 

 

№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

1 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Дронь Віталій 
Петрович 

21.03.2019 

№77 

№2873 

2 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Іоффе Михайло 
Григорович 

21.03.2019 

№77 

№2870 

3 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Кошелеві Олена 
Валеріївна 

21.03.2019 

№77 

№2883 

4 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Лузгіна Ольга Іллівна 21.03.2019 

№77 

№2869 

5 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Любченко Павло 
Олександрович 

21.03.2019 

№77 

№2874 

6 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Медяник Антон 
Сергійович 

21.03.2019 

№77 

№2872 

7 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Міщенко Світлана 
Василівна 

21.03.2019 

№77 

№2865 

8 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Ольховий Марк 
Сергійович 

21.03.2019 

№77 

№2882 

9 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Петров Андрій 
Геннадійович 

21.03.2019 

№77 

№2878 

10 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Становський Ілля 
Володимирович 

21.03.2019 

№77 

№2875 

11 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Ткаченко Володимир 
Миколайович 

21.03.2019 

№77 

№2866 

12 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Тука Володимир 
Іванович 

21.03.2019 

№77 

№2868 

13 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Українченко Євгена 
Михайловича 

21.03.2019 

№77 

№2871 

14 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Федішин Артем 
Миколайович 

21.03.2019 

№77 

№2867 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

15 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Фількін Вячеслав 
Володимирович 

21.03.2019 

№77 

№2879 

16 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Фількін Ігор 
Вячеславович 

21.03.2019 

№77 

№2880 

17 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Холодницький Андрій 
Миколайович 

21.03.2019 

№77 

№2876 

18 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Чумаков Ярослав 
Ігорович 

21.03.2019 

№77 

№2877 

19 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Ящук Євгеній 
Олександрович 

21.03.2019 

№77 

№2881 

20 Габер Микола 
Олександрович 

Алєксєєнко 
Олександр Петрович 

21.03.2019 

№48 

№2684 

21 Габер Микола 
Олександрович 

Барикін Артур 
Дмитрович 

21.03.2019 

№48 

№2698 

22 Габер Микола 
Олександрович 

Батрасханова Тетяна 
Олександрівна 

21.03.2019 

№48 

№2668 

23 Габер Микола 
Олександрович 

Бєліков Дмитро 
Станіславович 

21.03.2019 

№48 

№2699 

24 Габер Микола 
Олександрович 

Білобров Володимир 
Вікторович 

21.03.2019 

№48 

№2661 

25 Габер Микола 
Олександрович 

Бойко Олександр 
Олександрович 

21.03.2019 

№48 

№2674 

26 Габер Микола 
Олександрович 

Боякова Ганна 
Дмитрівна 

21.03.2019 

№48 

№2701 

27 Габер Микола 
Олександрович 

Васильченко Наталія 
Вікторівна 

21.03.2019 

№48 

№2673 

28 Габер Микола 
Олександрович 

Вашковський Данііл 
Юрійович 

21.03.2019 

№48 

№2705 

29 Габер Микола 
Олександрович 

Великих Тетяна 
Григорівна 

21.03.2019 

№48 

№2687 

30 Габер Микола 
Олександрович 

Волкова Катерина 
Леонідівна 

21.03.2019 

№48 

№2678 

31 Габер Микола 
Олександрович 

Гадяцька Тетяна 
Михайлівна 

21.03.2019 

№48 

№2683 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

32 Габер Микола 
Олександрович 

Галашко Ганна 
Валеріївна 

21.03.2019 

№48 

№2709 

33 Габер Микола 
Олександрович 

Гафаров Хаким 
Акрамович 

21.03.2019 

№48 

№2706 

34 Габер Микола 
Олександрович 

Гончарова Любов 
Миколаївна 

21.03.2019 

№48 

№2692 

35 Габер Микола 
Олександрович 

Горбатова Євгенія 
Іванівна 

21.03.2019 

№48 

№2670 

36 Габер Микола 
Олександрович 

Григоращенко 
Олександр Вікторович 

21.03.2019 

№48 

№2659 

37 Габер Микола 
Олександрович 

Денисов Юрій 
Андрійович 

21.03.2019 

№48 

№2681 

38 Габер Микола 
Олександрович 

Дмитрієнко Микола 
Володимирович 

21.03.2019 

№48 

№2653 

39 Габер Микола 
Олександрович 

Єровіков Сергій 
Олександрович 

21.03.2019 

№48 

№2686 

40 Габер Микола 
Олександрович 

Єфременко Ярослав 
Андрійович 

21.03.2019 

№48 

№2700 

41 Габер Микола 
Олександрович 

Запорожченко Дмитро 
Віталійович 

21.03.2019 

№48 

№2694 

42 Габер Микола 
Олександрович 

Звада Інна 
Анатоліївна 

21.03.2019 

№48 

№2667 

43 Габер Микола 
Олександрович 

Зінченко Крістіна 
Михайлівна 

21.03.2019 

№48 

№2690 

44 Габер Микола 
Олександрович 

Ільїна Ніна Євгенівна 21.03.2019 

№48 

№2680 

45 Габер Микола 
Олександрович 

Ільїна Олена 
Віталіївна 

21.03.2019 

№48 

№2688 

46 Габер Микола 
Олександрович 

Ільченко Дмитро 
Олександрович 

21.03.2019 

№48 

№2665 

47 Габер Микола 
Олександрович 

Кайдалова Ірина 
Геннадіївна 

21.03.2019 

№48 

№2666 

48 Габер Микола 
Олександрович 

Канцедалова Вікторія 
Семенівна 

21.03.2019 

№48 

№2664 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

49 Габер Микола 
Олександрович 

Клєус Валерій 
Станиславович 

21.03.2019 

№48 

№2696 

50 Габер Микола 
Олександрович 

Ксенофонтова 
Наталія Іванівна 

21.03.2019 

№48 

№2685 

51 Габер Микола 
Олександрович 

Кузнецова Вероніка 
Люенівна 

21.03.2019 

№48 

№2682 

52 Габер Микола 
Олександрович 

Кулаков Геннадій 
Миколайович 

21.03.2019 

№48 

№2658 

53 Габер Микола 
Олександрович 

Куценко Любов 
Миколаївна 

21.03.2019 

№48 

№2662 

54 Габер Микола 
Олександрович 

Кушхова Олена 
Володимирівна 

21.03.2019 

№48 

№2704 

55 Габер Микола 
Олександрович 

Ладохіна Галина 
Василівна 

21.03.2019 

№48 

№2708 

56 Габер Микола 
Олександрович 

Лазаренко Кристина 
Олександрівна 

21.03.2019 

№48 

№2655 

57 Габер Микола 
Олександрович 

Леонова Олена 
Павлівна 

21.03.2019 

№48 

№2663 

58 Габер Микола 
Олександрович 

Лічман Анна 
Віталіївна 

21.03.2019 

№48 

№2691 

59 Габер Микола 
Олександрович 

Миронов Юрій 
Олексійович 

21.03.2019 

№48 

№2671 

60 Габер Микола 
Олександрович 

Михайлусов 
Мирослав 
Олексійович 

21.03.2019 

№48 

№2703 

61 Габер Микола 
Олександрович 

Мірошниченко Тетяна 
Миколаївна 

21.03.2019 

№48 

№2693 

62 Габер Микола 
Олександрович 

Пилипенко Дмитро 
Вікторович 

21.03.2019 

№48 

№2697 

63 Габер Микола 
Олександрович 

Пиханов Радіон 
Олександрович 

21.03.2019 

№48 

№2672 

64 Габер Микола 
Олександрович 

Подкопаєва Лілія 
Леонідівна 

21.03.2019 

№48 

№2654 

65 Габер Микола 
Олександрович 

Польшина Наталія 
Петрівна 

21.03.2019 

№48 

№2652 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

66 Габер Микола 
Олександрович 

Попкова Тетяна 
Ігнатівна 

21.03.2019 

№48 

№2679 

67 Габер Микола 
Олександрович 

Самойлова Наталія 
Василівна 

21.03.2019 

№48 

№2657 

68 Габер Микола 
Олександрович 

Санжаревська 
Вікторія 
Олександрівна 

21.03.2019 

№48 

№2689 

69 Габер Микола 
Олександрович 

Сокирка Олександр 
Ігорович 

21.03.2019 

№48 

№2702 

70 Габер Микола 
Олександрович 

Степанов Андрій 
Анатолійович 

21.03.2019 

№48 

№2660 

71 Габер Микола 
Олександрович 

Стрельцова Юлія 
Вікторівна 

21.03.2019 

№48 

№2707 

72 Габер Микола 
Олександрович 

Федорченко Світлана 
Анатоліївна 

21.03.2019 

№48 

№2710 

73 Габер Микола 
Олександрович 

Царьов Дмитро 
Миколайович 

21.03.2019 

№48 

№2695 

74 Габер Микола 
Олександрович 

Чуніхіна Лариса 
Миколаївна 

21.03.2019 

№48 

№2669 

75 Габер Микола 
Олександрович 

Шевкаленко Анна 
Олександрівна 

21.03.2019 

№48 

№2676 

76 Габер Микола 
Олександрович 

Шевченко Людмила 
Іванівна 

21.03.2019 

№48 

№2677 

77 Габер Микола 
Олександрович 

Ягупець Юлія 
Сергіївна 

21.03.2019 

№48 

№2675 

78 Габер Микола 
Олександрович 

Ярошенко Анатолій 
Анатолійович 

21.03.2019 

№48 

№2656 

79 Новак Андрій 
Яремович 

Александров 
Вячеслав 
Вячеславович 

21.03.2019 

№49 

№2738 

80 Новак Андрій 
Яремович 

Білоброва Світлана 
Федорівна 

21.03.2019 

№49 

№2753 

81 Новак Андрій 
Яремович 

Бойко Світлана 
Вікторівна 

21.03.2019 

№49 

№2743 

82 Новак Андрій 
Яремович 

Бондаренко Надія 
Владиславівна 

21.03.2019 

№49 

№2765 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

83 Новак Андрій 
Яремович 

Вовненко Надія 
Василівн 

21.03.2019 

№49 

№2712 

84 Новак Андрій 
Яремович 

Вороніна Наталія 
Володимирівна 

21.03.2019 

№49 

№2769 

85 Новак Андрій 
Яремович 

Вус Наталія 
Михайлівна 

21.03.2019 

№49 

№2727 

86 Новак Андрій 
Яремович 

Галицька Альона 
Сергіївна 

21.03.2019 

№49 

№2740 

87 Новак Андрій 
Яремович 

Гаркуша Владислав 
Михайлович 

21.03.2019 

№49 

№2721 

88 Новак Андрій 
Яремович 

Гасанов Максим 
Миколайович 

21.03.2019 

№49 

№2736 

89 Новак Андрій 
Яремович 

Герчук Олександр 
Олександрович 

21.03.2019 

№49 

№2748 

90 Новак Андрій 
Яремович 

Голубцов Євген 
Євгенович 

21.03.2019 

№49 

№2754 

91 Новак Андрій 
Яремович 

Дараган Євген 
Вікторович 

21.03.2019 

№49 

№2717 

92 Новак Андрій 
Яремович 

Дубовий Сергій 
Олегович 

21.03.2019 

№49 

№2731 

93 Новак Андрій 
Яремович 

Жданов Семен 
Ігорович 

21.03.2019 

№49 

№2735 

94 Новак Андрій 
Яремович 

Іваненко Анатолій 
Григорович 

21.03.2019 

№49 

№2742 

95 Новак Андрій 
Яремович 

Іванова Світлана 
Юріївна 

21.03.2019 

№49 

№2763 

96 Новак Андрій 
Яремович 

Ісаєнко Олександр 
Григорович 

21.03.2019 

№49 

№2767 

97 Новак Андрій 
Яремович 

Кабанов Володимир 
Іванович 

21.03.2019 

№49 

№2715 

98 Новак Андрій 
Яремович 

Коваленко Валентина 
Євгенівна 

21.03.2019 

№49 

№2725 

99 Новак Андрій 
Яремович 

Королько Альона 
Володимирівна 

21.03.2019 

№49 

№2730 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

100 Новак Андрій 
Яремович 

Кошелєва Анастасія 
Миколаївна 

21.03.2019 

№49 

№2749 

101 Новак Андрій 
Яремович 

Красножон Яків 
Олегович 

21.03.2019 

№49 

№2728 

102 Новак Андрій 
Яремович 

Ксенофонтова 
Вікторія Павлівна 

21.03.2019 

№49 

№2756 

103 Новак Андрій 
Яремович 

Куліш Дмитро 
Іванович 

21.03.2019 

№49 

№2739 

104 Новак Андрій 
Яремович 

Куропатенко Антоніна 
Петрівна 

21.03.2019 

№49 

№2761 

105 Новак Андрій 
Яремович 

Леонов Юрій 
Володимирович 

21.03.2019 

№49 

№2755 

106 Новак Андрій 
Яремович 

Лисакова Тетяна 
Олександрівна 

21.03.2019 

№49 

№2747 

107 Новак Андрій 
Яремович 

Литвиненко Вадим 
Олегович 

21.03.2019 

№49 

№2758 

108 Новак Андрій 
Яремович 

Маніна Наталія 
Андріївна 

21.03.2019 

№49 

№2752 

109 Новак Андрій 
Яремович 

Матвєєва Тетяна 
Олександрівна 

21.03.2019 

№49 

№2714 

110 Новак Андрій 
Яремович 

Мірошниченко 
Микола Миколайович 

21.03.2019 

№49 

№2723 

111 Новак Андрій 
Яремович 

Натикач Олександра 
Андріївна 

21.03.2019 

№49 

№2770 

112 Новак Андрій 
Яремович 

Обрежа Віктор 
Володимирович 

21.03.2019 

№49 

№2762 

113 Новак Андрій 
Яремович 

Орлов Михайло 
Іванович 

21.03.2019 

№49 

№2746 

114 Новак Андрій 
Яремович 

Осика Ганна 
Сергіївна 

21.03.2019 

№49 

№2716 

115 Новак Андрій 
Яремович 

Панов Віктор 
Анатолійович 

21.03.2019 

№49 

№2751 

116 Новак Андрій 
Яремович 

Парамонова 
Катерина Олегівна 

21.03.2019 

№49 

№2724 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

117 Новак Андрій 
Яремович 

Пархоменко Борис 
Борисович 

21.03.2019 

№49 

№2734 

118 Новак Андрій 
Яремович 

Подліпська Лариса 
Володимирівна 

21.03.2019 

№49 

№2766 

119 Новак Андрій 
Яремович 

Познякова Марія 
Геннадіївна 

21.03.2019 

№49 

№2737 

120 Новак Андрій 
Яремович 

Полякова Лілія 
Олександрівна 

21.03.2019 

№49 

№2760 

121 Новак Андрій 
Яремович 

Ревенко Ольга 
Іванівна 

21.03.2019 

№49 

№2726 

122 Новак Андрій 
Яремович 

Рудь Юрій Денисович 21.03.2019 

№49 

№2711 

123 Новак Андрій 
Яремович 

Рябишева Катерина 
Андріївна 

21.03.2019 

№49 

№2757 

124 Новак Андрій 
Яремович 

Рябченко Олена 
Олександрівна 

21.03.2019 

№49 

№2729 

125 Новак Андрій 
Яремович 

Савенко Тетяна 
Андріївна 

21.03.2019 

№49 

№2719 

126 Новак Андрій 
Яремович 

Савинська Тетяна 
Іванівна 

21.03.2019 

№49 

№2744 

127 Новак Андрій 
Яремович 

Скляр Любов 
Олексіївна 

21.03.2019 

№49 

№2722 

128 Новак Андрій 
Яремович 

Соколова Аліна 
Олегівна 

21.03.2019 

№49 

№2733 

129 Новак Андрій 
Яремович 

Солошенко Людмила 
Іванівна 

21.03.2019 

№49 

№2764 

130 Новак Андрій 
Яремович 

Сотниченко Станіслав 
Ігорович 

21.03.2019 

№49 

№2745 

131 Новак Андрій 
Яремович 

Топал Серафим 
Юрійович 

21.03.2019 

№49 

№2759 

132 Новак Андрій 
Яремович 

Удала Антоніна 
Петрівна 

21.03.2019 

№49 

№2732 

133 Новак Андрій 
Яремович 

Удовик Леонід 
Архипович 

21.03.2019 

№49 

№2741 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

134 Новак Андрій 
Яремович 

Хаймахан Тетяна 
Миколаївна 

21.03.2019 

№49 

№2720 

135 Новак Андрій 
Яремович 

Чехлат Дмитро 
Володимирович 

21.03.2019 

№49 

№2750 

136 Новак Андрій 
Яремович 

Шевченко Альбіна 
Федорівна 

21.03.2019 

№49 

№2713 

137 Новак Андрій 
Яремович 

Шевченко Дмитро 
Валентинович 

21.03.2019 

№49 

№2768 

138 Новак Андрій 
Яремович 

Ястреб Олександр 
Миколайович 

21.03.2019 

№49 

№2718 

139 Носенко Сергій 
Михайлович 

Арінічев Владислав 
Романович 

21.03.2019 

№53 

№2790 

140 Носенко Сергій 
Михайлович 

Бондаренко Віталій 
Миколайович 

21.03.2019 

№53 

№2794 

141 Носенко Сергій 
Михайлович 

Бородіна Ганна 
Микитівна 

21.03.2019 

№53 

№2803 

142 Носенко Сергій 
Михайлович 

Головченко Олексій 
Анатолійович 

21.03.2019 

№53 

№2784 

143 Носенко Сергій 
Михайлович 

Гончаров Олександр 
Володимирович 

21.03.2019 

№53 

№2795 

144 Носенко Сергій 
Михайлович 

Євстегнєєв Віктор 
Георгійович 

21.03.2019 

№53 

№2787 

145 Носенко Сергій 
Михайлович 

Єсаулова Ксенія 
Костянтинівна 

21.03.2019 

№53 

№2779 

146 Носенко Сергій 
Михайлович 

Іванова Юлія 
Володимирівна 

21.03.2019 

№53 

№2780 

147 Носенко Сергій 
Михайлович 

Калмикова Дар’я 
Миколаївна 

21.03.2019 

№53 

№2774 

148 Носенко Сергій 
Михайлович 

Кіреєва Інна 
Вікторівна 

21.03.2019 

№53 

№2802 

149 Носенко Сергій 
Михайлович 

Криворотченко Ірина 
Миколаївна 

21.03.2019 

№53 

№2782 

150 Носенко Сергій 
Михайлович 

Крупицька Наталія 
Олександрівна 

21.03.2019 

№53 

№2796 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

151 Носенко Сергій 
Михайлович 

Лисенко Євген 
Олександрович 

21.03.2019 

№53 

№2801 

152 Носенко Сергій 
Михайлович 

Макарець Катерина 
Анатоліївна 

21.03.2019 

№53 

№2777 

153 Носенко Сергій 
Михайлович 

Морозова Альона 
Олександрівна 

21.03.2019 

№53 

№2791 

154 Носенко Сергій 
Михайлович 

Москаленко Ірина 
Миколаївна 

21.03.2019 

№53 

№2799 

155 Носенко Сергій 
Михайлович 

Муллагалієва Ліана 
Сергіївна 

21.03.2019 

№53 

№2778 

156 Носенко Сергій 
Михайлович 

Наумов Данило 
Ігорович 

21.03.2019 

№53 

№2798 

157 Носенко Сергій 
Михайлович 

Павлов Микола 
Олександрович 

21.03.2019 

№53 

№2793 

158 Носенко Сергій 
Михайлович 

Павлюк Юлія 
Георгіївна 

21.03.2019 

№53 

№2773 

159 Носенко Сергій 
Михайлович 

Педан Сергій 
Андрійович 

21.03.2019 

№53 

№2786 

160 Носенко Сергій 
Михайлович 

Пересічанська 
Людмила Юріївна 

21.03.2019 

№53 

№2797 

161 Носенко Сергій 
Михайлович 

Пономарьова Олена 
Олександрівна 

21.03.2019 

№53 

№2789 

162 Носенко Сергій 
Михайлович 

Роменська Галина 
Вікторівна 

21.03.2019 

№53 

№2775 

163 Носенко Сергій 
Михайлович 

Степанчук Василь 
Михайлович 

21.03.2019 

№53 

№2783 

164 Носенко Сергій 
Михайлович 

Титаренко Марія 
Миколаївна 

21.03.2019 

№53 

№2788 

165 Носенко Сергій 
Михайлович 

Усатенко Валентина 
Андріївна 

21.03.2019 

№53 

№2800 

166 Носенко Сергій 
Михайлович 

Хемій Микола 
Романович 

21.03.2019 

№53 

№2772 

167 Носенко Сергій 
Михайлович 

Царюк Марина 
Вікторівна 

21.03.2019 

№53 

№2776 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

168 Носенко Сергій 
Михайлович 

Четверик Максим 
Георгійович 

21.03.2019 

№53 

№2792 

169 Носенко Сергій 
Михайлович 

Щепоткіна Оксана 
Володимирівна 

21.03.2019 

№53 

№2771 

170 Носенко Сергій 
Михайлович 

Ягупець Дмитро 
Анатолійович 

21.03.2019 

№53 

№2785 

171 Носенко Сергій 
Михайлович 

Яновська Людмила 
Миколаївна 

21.03.2019 

№53 

№2781 

172 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ 
РУХ "СИЛА ПРАВА" 

Калачов Олександр 
Григорович 

21.03.2019 

№46 

№2894 

173 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ 
РУХ "СИЛА ПРАВА" 

Римар Денис 
Сергійович 

21.03.2019 

№46 

№2896 

174 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ 
РУХ "СИЛА ПРАВА" 

Соколова Анна 
Олександрівна 

21.03.2019 

№46 

№2895 

175 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"НАЦІОНАЛЬНИЙ 
МОНІТОРИНГ" 

Донцова Ірина 
Миколаївна 

21.03.2019 

№49 

№2898 

176 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"НАЦІОНАЛЬНИЙ 
МОНІТОРИНГ" 

Ожегова Софія 
Павлівна 

21.03.2019 

№49 

№2900 

177 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"НАЦІОНАЛЬНИЙ 
МОНІТОРИНГ" 

Солодович Тетяна 
Павлівна 

21.03.2019 

№49 

№2899 

178 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"НАЦІОНАЛЬНИЙ 
МОНІТОРИНГ" 

Столбовська Тетяна 
Валеріївна 

21.03.2019 

№49 

№2897 

179 громадська 
організація 
"Національні 
Дружини" 

Гриневич Олександр 
Андрійович 

21.03.2019 

№44 

№2885 

180 громадська 
організація 
"Національні 
Дружини" 

Ємельяненко 
Владислав 
Владиславович 

21.03.2019 

№44 

№2888 

181 громадська 
організація 
"Національні 
Дружини" 

Кирилишин Тимофій 
Сергійович 

21.03.2019 

№44 

№2887 

182 громадська 
організація 
"Національні 
Дружини" 

Кирпиченко Іван 
Сергійович 

21.03.2019 

№44 

№2884 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

183 громадська 
організація 
"Національні 
Дружини" 

Косенко Андрій 
Олексійович 

21.03.2019 

№44 

№2889 

184 громадська 
організація 
"Національні 
Дружини" 

Теліус Андрій 
Валерійович 

21.03.2019 

№44 

№2886 

 

 

  


